
Id: GBUID-QVPJD-YHOIA-FKVZG-KZOXJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/386/2010
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie: zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Tuchów na rok 2010 Nr XL/294/2009 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2009 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 211 ust. 4, 212 i 237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. nr 157, poz. 1240 z 2009 r./, Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2010 rok - Plan 
dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2010 rok wg źródeł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
W wyniku wprowadzonych zmian, zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.466.486,42 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2010 rok - Plan wydatków 
budżetu Gminy Tuchów na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. W wyniku 
wprowadzonych zmian, zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 71.211,58 zł. 

3. Zmniejsza się plan przychodów budżetowych o kwotę 1.537.698,00 zł w § 952 - Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

4. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Tuchów w roku 2010 podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 3.158.502,00 zł , zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na 2010 rok - Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne /WPI/ na lata 2010 - 2014, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na 2010 rok - Prognoza sfinansowania długu Gminy 
Tuchów w latach 2009 - 2018, otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na 2010 rok - Przychody i rozchody Gminy Tuchów na 
2010 rok, otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Tabela nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na 2010 rok - Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2010 roku, otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco: 

1)Planowane dochody - 50.821.903,75 zł 

- dochody bieżące - 46.332.206,75 zł 

- dochody majątkowe - 4.489.697,00 zł 

2)Planowane wydatki - 54.377.283,75 zł 

- wydatki bieżące - 43.240.023,75 zł 

- wydatki majątkowe - 11.137.260,00 zł 

3)Planowane przychody - 6.727.086,00 zł 

4)Planowane rozchody - 3.171.706,00 zł 

5)Planowany deficyt - 3.555.380,00 zł 



Id: GBUID-QVPJD-YHOIA-FKVZG-KZOXJ. Podpisany Strona 2

§ 3. 1. § 1 pkt. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na rok 2010 nr XL/294/2009 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2009 roku otrzymuje nowe, następujące brzmienie: "3. Różnica między dochodami 
i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.555.380,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.490.606,00 zł, b) wolnych środków 
w kwocie 1.064.774,00 zł. 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.727.086,00 zł i rozchody budżetu 
w kwocie 3.171.706,00 zł – zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 3". 

2. § 5 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na rok 2010 nr XL/294/2009 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 30 grudnia 2009 roku otrzymuje nowe, następujące brzmienie: "2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów 
i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – do kwoty 3.555.380,00 zł , z tego na 
wyprzedzające finansowanie działań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - do kwoty 754.049,00 zł ." 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Ryszard Wrona



Id: GBUID-QVPJD-YHOIA-FKVZG-KZOXJ. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/386/2010

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY TUCHÓW NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/386/2010

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY TUCHÓW NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/386/2010

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TUCHÓW 
NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV/386/2010

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010-2014 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIV/386/2010

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik5.pdf

PROGNOZA SFINANSOWANIA DŁUGU GMINY TUCHÓW W LATACH 2009 - 2020 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIV/386/2010

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: GBUID-QVPJD-YHOIA-FKVZG-KZOXJ. Podpisany Strona 4

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY TUCHÓW NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIV/386/2010

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik7.pdf

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2010 ROKU 

Zalacznik7.pdf

